[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 марта 2024 г.
                                                     № 127
О внесении изменения в постановление
администрации муниципального района
«Княжпогостский» от 7 апреля 2023 г. № 137
«Об утверждении состава бюджетной комиссии
муниципального района «Княжпогостский»

В соответствии с постановлением Правительства Республики Коми          от 20 мая 2016 г. № 252 «О мерах по реализации Указа Главы Республики Коми от 13 мая 2016 г. № 66 «О проекте «Народный бюджет» в Республике Коми», постановлением администрации муниципального района «Княжпогостский»    от 16 февраля 2021 г. № 61 «О реализации пилотного проекта «Бюджет и МЫ!» на территории муниципального района «Княжпогостский»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 7 апреля 2023 г. № 137 «Об утверждении состава бюджетной комиссии муниципального района «Княжпогостский» следующее изменение:

1.1. Приложение «Основной состав бюджетной комиссии муниципального района «Княжпогостский» и «Резервный состав бюджетной комиссии муниципального района «Княжпогостский» изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» Ховрина М.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава МР «Княжпогостский» -

руководитель администрации

          А.Л. Немчинов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

муниципального района «Княжпогостский»

от 20 марта 2024 г. № 127

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

муниципального района «Княжпогостский»

от 7 апреля 2023 г. № 137

                                                                                          (приложение)
Основной состав бюджетной комиссии
муниципального района «Княжпогостский»
	№ п/п
	Наименование поселения
	ФИО члена основного состава бюджетной комиссии

	1
	ГП «Емва»
	Немчинова Татьяна Викторовна

	2
	ГП «Синдор»
	Трошева Анна Юрьевна

	3
	СП «Тракт»
	Прокофьева Светлана Владимировна

	4
	СП «Мещура»
	Стеблина Людмила Николаевна

	5
	СП «Шошка»
	Пудова Галина Ивановна

	6
	СП «Чиньяворык»
	Зайцева Оксана Александровна

	7
	СП «Серёгово»
	Хомякова Елена Владимировна

	8
	СП «Туръя»
	Тягинова Валентина Ивановна

	9
	СП «Иоссер»
	Руева Екатерина Викторовна

Резервный состав бюджетной комиссии
муниципального района «Княжпогостский»
	№ п/п
	Наименование поселения
	ФИО члена резервного состава бюджетной комиссии

	1
	ГП «Емва»
	Сенюкова Эмилия Владимировна

	2
	ГП «Синдор»
	Пачулия Натела Григорьевна

	3
	СП «Тракт»
	Смирнова Татьяна Александровна

	4
	СП «Мещура»
	Трепацкий Николай Иванович

	5
	СП «Шошка»
	Гирушева Наталия Александровна

	6
	СП «Чиньяворык»
	Юдина Жанна Анатольевна

	7
	СП «Серёгово»
	Поздеева Людмила Васильевна

	8
	СП «Туръя»
	Азарова Мария Григорьевна

	9
	СП «Иоссер»
	Столяров Николай Сергеевич

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»